[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

Рассмотрев протест прокурора города от 27.10.2016 № 7-01-16, целях реализации положений Федерального закона от 03.07.2016 № 368-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», рассмотрев Градостроительный кодекс Российской Федерации, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденных постановлением администрации города от 15.05.2012 № 802 «Об организации  выдачи  разрешений  на  строительство объектов капитального строительства, расположенных на  территории муниципального  образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 31.12.2013 № 2405, от 29.08.2014 № 1436, от 24.02.2015 № 320, от 27.10.2015 № 1882, от 28.01.2016 № 158, от 19.02.2016 № 311, от 28.03.2016 № 510, от 12.07.2016 № 1214, от 02.08.2016 № 1346), следующее изменение: пункт 19 дополнить подпунктом 4.1: «заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 настоящего Кодекса, в случае использования модифицированной проектной документации;»
2. Общественной приемной администрации города обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.
Глава муниципального образования                                                             А.А. Ткач